
令和 ４年１月１５日 

ご家族 様 

関係事業所 御中 

社会福祉法人 長生会 

理事長 上田 悦士 

 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）発生のお知らせ 

第１報 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 本日（１月１５日）、特養入所者様で発熱症状があった為、検査をしたところ 

新型コロナウイルスに感染していることがわかりました。 

検査結果を受けまして、症状があった他のご利用者２名も検査したところ、 

新型コロナウイルスに感染している事がわかりました。（特養３階フロア） 

 

 現在、他のフロアでの感染者や体調不良者は確認しておりません。 

 

今後の対応といたしましては、保健所からの指示に従い対応してまいります。 

 

 皆様におかれましてはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力の程、 

よろしくお願い申し上げます。 

 


